

Pressmeddelande 26 juli 2011

PhotoBox förvärvar Moonpig.com

Stärker sin position inom hälsningskort

PhotoBox är marknadsledande inom digitalfotoframkallning på nätet i Europa. Nu står det klart att företaget köper Moonpig.com, Storbritanniens största leverantör av hälsningskort på Internet, för 120 miljoner pund (1,2 miljarder SEK). PhotoBox når därmed en dominerande position inom detta segment.

PhotoBox är verksamt inom digitalfotoframkallning via Internet i Europa, en marknad som uppskattas till en miljard euro per år (9 miljarder SEK). Under 2010, behandlade PhotoBox mer än en miljon foton per dag, för 11 miljoner medlemmar och sålde en miljon fotoböcker.

Samtidigt är marknaden för personliga hälsningskort via nätet under stark tillväxt, i synnerhet för de länder i Europa som har en tradition av humoristiska hälsningskort. Bara i Storbritannien värderas marknaden till mer än en miljard pund per år (mer än 10 miljarder SEK), varav endast 4 % för närvarande skapas online. Som obestridd ledare inom denna sektor har Moonpig.com levererat 12 miljoner kort till nära tre miljoner kunder under de senaste 12 månaderna, till en omsättning av cirka 42 miljoner euro (382 miljoner SEK).

Sammanlagningen i siffror:

PhotoBox omsättning 2010: 80 miljoner euro (727 miljoner SEK)

Moonpigs omsättning 2010-2011: 38 miljoner pund (392 miljoner SEK)

Detta ger en sammanlagd omsättning på mer än 122 miljoner euro (mer än 1,1 miljarder SEK).

Båda företagen redovisade vinst under 2010.

Ett riskkapital på 75 miljoner pund (774 miljoner SEK)

För att finansiera köpet av Moonpig.com har PhotoBox genomfört en av de största kapitalanskaffningarna i Europa under de senaste månaderna. Den tecknas av PhotoBox befintliga aktieägare; Highland Capital Partners, Index Ventures och Harbourvest, av Moonpigs aktieägare samt via inträde av nya aktieägare - Insight Ventures, Quilvest Ventures och Greenspring Associates.

Stanislas Laurent, VD för PhotoBox, likaså utnämnd till VD för den nya sammanslagningen, konstaterar efter genomförande av köpet: *"Det är härligt att se två europeiska företag inom onlineförsäljning av personliga produkter, med stark tillväxt, som är lönsamma och ambitiösa, slå samman sina styrkor och resurser för ett gemensamt mål; att bli världsledande inom sin marknad. Jag är mycket glad att välkomna Moonpigs medarbetare, som fortsätter sina ansträngningar för en ökad kreativitet och erbjuder kunderna en unik service. Med tanke på den marknadspotential som personliga produkter över Internet erbjuder, är jag glad att få stöd av starka finansiella partners som delar vår vision och redan har upplevt stor framgång inom utvecklingen av företag med försäljning via Internet."*

Lawrence Handen, Partner, Insight Ventures: *"PhotoBox och Moonpig.com har en unik möjlighet i Europa och vi är mycket glada att bidra till denna. Vi delar ledningens vision och deras strävan efter marknadsledning inom personliga fotoprodukter via Internet genom innovation och internationalisering."*

För mer information, vänligen kontakta:

Aspekta

Hanna Engström

hanna.engstrom@aspekta.se

+46-70-795 84 51

Malmö, Sweden

PhotoBox

Andreas Arnell

andreas.arnell@photobox.com

+46-76-006 21 44

Om PhotoBox:

PhotoBox är marknadsledande inom digitalfotoframkallning i Europa och erbjuder ett stort urval av innovativa fotoprodukter och tjänster online, såsom fotoböcker, kalendrar och canvas, samt delning och lagring av dina bilder.

PhotoBox finns idag i 15 europeiska länder och har mer än 11 miljoner medlemmar. Stan Laurent som är VD för PhotoBox var tidigare COO för AOL Europe. För mer information, besök www.PhotoBox.se